[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

        ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
от  30 ноября 2011 года                                                                                                     №  214
Об определении штатной численности контрольно-счетной палаты
Белоярского района

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ                     «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 6 статьи 4 Положения о контрольно-счетной палате Белоярского района, утвержденного решением Думы Белоярского района от 19 октября 2011 года № 197 «Об утверждении Положения           о контрольно-счетной палате Белоярского района», Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Определить штатную численность контрольно-счетной палаты Белоярского района в количестве 4 единиц, в том числе лиц замещающих должности муниципальной службы Белоярского района, – 3 единицы, лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности контрольно-счетной палаты Белоярского района, – 1 единица.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.
Глава Белоярского района
                                                                                   С.П.Маненков